
Contacto

Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-01561
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2017
a las 10:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General Económico-Financiera de la Entidad Pública Empresarial RENFE-Operadora
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2801659J
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio para el diseño, producción y montaje elementos gráficos eventos
extraordinarios

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
79800000 - Servicios de impresión y servicios conexos.
79824000 - Servicios de impresión y distribución.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Madrid
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Adjudicado

Adjudicatario

LAGATA MARKETING COMUNICACION S.L.
NIF B86624715

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.997,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.096,48 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación servicio para el diseño, producción y montaje elementos gráficos eventos extraordinarios

http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 29/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 29/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7hNfvdZvCw0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000159212017-01561 |  2017-613708 | mar, 05 dic 2017 10:44:57:403 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70292660858922024444952140553820658564 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7hNfvdZvCw0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

